Совет директоров
государственных профессиональных образовательных организаций

Волгоградской области
400107 г. Волгоград, проспект маршала Г.К. Жукова, 83. Телефон 36-63-14

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 8
Заседания учебно-методического объединения
Совета директоров
от 27.04.2015.
Присутствовало -  11 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение материалов, представленных на экспертизу ГБОУ СПО
«Серафимовичский техникум механизации сельского хозяйства»

РЕШИЛИ:

По результатам проведенной экспертизы материалов, представленных ГБОУ СПО
«Серафимовичский техникум механизации сельского хозяйства»: присвоить гриф
УМО СПО Волгоградской области «Допущено учебно-методическим
объединением Совета директоров средних специальных учебных заведений
Волгоградской области в качестве учебного пособия для образовательных
учреждений среднего профессионального образования Волгоградской области»
следующим материалам:

Методические указания по организации производственной практики в
техникуме. Автор-составитель Манянин С.А.;

Методическое пособие по оборудованию малых ремонтных предприятий.
Автор-составитель Нефёдов А.И..

Председатель Совета
директоров В.П. Попов